##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 27/2020

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 14/2020
PROCESSO N°: 23083.030716/2018-00.
PREGÃO ELETRÔNICO: 27/2020
OBJETO: Aquisição de Material Agrícola, visando atender
às necessidades da UFRRJ, conforme especificações do
Edital e seus anexos.
EMPRESA: COMERCIAL CEDRO EIRELI – CNPJ:
10.732.150/0001-43. VALOR TOTAL: R$ 40.800,00
(quarenta mil e oitocentos reais).
EMPRESA: METALURGICA AFA LTDA – CNPJ:
27.362.539/0001-47. VALOR TOTAL:  R$ 18.540,00
(dezoito mil, quinhentos e quarenta reais).
EMPRESA: AGROTOP COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI – CNPJ: 30.492.772/0001-59.
VALOR TOTAL: R$ 11.111,50 (onze mil, cento e onze reais
e cinquenta centavos).
EMPRESA: V & S COMERCIO E ATACADO LTDA – CNPJ:
41.912.841/0001-52. VALOR TOTAL: R$ 14.867,10
(quatorze mil, oitocentos e sessenta sete reais e dez
centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 85.318,60 (oitenta cinco mil,
trezentos e dezoito reais e sessenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2020.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.